

Pachet produse papetarie

I.D.: 87242243

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.950,50 RON - 16.950,50 RON

Descriere: 1. HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX buc 45 x 35,79 lei = 1.610,53 lei 2. CAPSATOR C12 METAL BUC 33 X 33,97 lei = 1.121,13 lei 3. PERFORATOR H30 NOKI buc 33X 46,05 lei = 1.519,65 lei 4. PIX FOCUS ICY LUXOR BUC 100 X 1,07 lei = 107,10 lei 5. PIX 567 SET 95 X 1,34 lei= 126,83 lei 6. TEXT MARKER LUXOR buc 500 X 2,59 lei= 1.294,25 lei 7. SUPORT BIROU PLASA TIP TOP BUC 35 X 11,14 lei = 389,97 lei 8. PASTA CORECTOARE 20ML TIP TOP OFFICE buc 35 X 3,42 lei = 119,84 lei 9. BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 33 X 2,15 lei = 70,85 lei 10. AGRAFE BIROU 33 CM 50/CT BUC 50 X 1,39 lei = 69,30 lei 11. FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 100 X 18,85 lei =1.884,80 lei 12. DOSAR PLASTIC CU SINA NOKY BUC 100 X 1,41 lei = 141,29 lei 13. RADIERA GRIP 2 CAPETE PATIO 24/CT BUC 50 X 5,01 lei= 250,25 lei 14. REGISTRU A4 96 FILE BUC 10 X 31,98 lei = 319,79 lei 15. CONDICA PREZENTA A4 100 F BUC 6X 20,60 lei = 123,58 lei 16. PANOU PLUTA 90*120 CM BUC 20 X 198,78 lei = 3.975,68 lei 17. PIONEZE SKY top 20 1,61 lei 32,24 lei 18. CREIOANE COLORATE 12 CUL+ASC COLORINO SET 35 X 14,46 lei = 506,10 lei 19. CARIOCA 12 CULORI COLORINO BUC 35X 10,32 lei =361,17 lei 20. TAVITA PLASTIC DOCUMENTE BUC 33 19,12 lei 630,83 lei 21. BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7,5 CM buc 40 X 13,22 lei = 528,60 lei 22. NOTES ADEZIV 76-76 BUC 35 X 2,92 lei = 102,29 lei 23. PLIC C4 SILICONIC 90G SET 150 X 1,08 lei =162,00 lei 24. PLIC DL AUTOAD 80G BUC 150 X 0,34 lei = 50,49 lei 25. ASCUTITORI DUB
